РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
ЖРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫШЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЖРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф /Е

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ^ ^ ^ c ^ / t ^ t 2023 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в постановление АМС МО Ардонский район
РСО-Алания от 23.06.2017г. №264 «Об утверяедении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Ардонского
городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЭ "Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 N 772
"Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности, всхему размещения
нестационарных торговых объектов", Законом Республики Северная
Осетия-Алания от 08.07.2010 N 39-P3 "О государственном регулировании
торговой деятельности", Постановлением Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 27.12.2010 N 370 "Об утверждении порядка
разработки и утвержденнии органами местного самоуправления Республики
Северная Осетия-Алания схемы размещения нестационарных торговых
объектов", администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район постановляет:

1. Внести в постановление администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район от 23.06.2017г. №264 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Ардонского городского поселения» изменения дополнив схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории Ардонского
городского поселения пунктами, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящёдаШи|^ановления возложить на
начальника отдела земельных ^^^1\£!!!шУ1йественнь1х отношении 7/S/^S'/(Й^ШШкчлЛ?* \
С.А. Мистулова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с м ^ е н ^ а подписания.

Глава администрации В. Басиев

Приложение
к постановлению

АМС МО Ардонский район
от 2023 №

Дополнение
к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории Ардонского городского поселения

№
п/п Адрес расположения объекта Тип объекта Площадь

объекта Специализация Примечание
137 РСО-Алания, Ардонский район,

г. Ардон, ул.Титова, 24
Сборно-разборная

конструкция
30 кв.м Реализация

непродовольственных
товаров

Кадастровый
квартал

15:06:0030615
138 РСО-Алания, Ардонский район,

г. Ардон, ул.Титова, 24
Сборно-разборная

конструкция
25 кв.м Реализация

продовольственных
товаров смешанного

ассортимента, исключая
слабоалкогольные и
подакцизные товары

Кадастровый
квартал

15:06:0030615

139 РСО-Алания, Ардонский район,
г. Ардон, ул.Пролетарская, 47

Сборно-разборная
конструкция

10 кв.м Реализация
прохладительных

напитков и мороженого

Кадастровый
квартал

15:06:0030332